
 

 

ZARZĄDZENIE NR 184/14 

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 

885 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIV/200/13 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 grudnia 2013 r. 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 40.028,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 40.028,56 zł. oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

Plan dochodów ogółem: 13.757.330,06 zł. 

a) bieżące 11.358.763,26 zł. 

b) majątkowe 2.398.566,80 zł. 

Plan wydatków ogółem: 13.984.177,97 zł. 

a) bieżące 9.683.934,17 zł. 

b) majątkowe 4.300.243,80 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami wynosi 1.985.431,86 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 Wójt: 

mgr Józef Rostkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 2955



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184/14 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 74 148,00  193,00 74 341,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 698,00  193,00 34 891,00 

    2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

34 698,00  193,00 34 891,00 

 852     Pomoc społeczna 2 016 705,95  39 835,56 2 056 541,51 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

21 500,00  1 151,00 22 651,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
11 000,00  1 151,00 12 151,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 283,95  - 151,44 132,51 

    2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

283,95  - 151,44 132,51 

  85216   Zasiłki stałe 93 100,00  38 836,00 131 936,00 

    2030 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 
93 100,00  38 836,00 131 936,00 

 Razem: 13 717 301,50  40 028,56 13 757 330,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2955



Objaśnienia zmian w planie dochodów budżetowych 

do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 184/14 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 lipca 2014 r. 

Zwiększono plan dochodów ogółem o kwotę 40.028,56 zł. 

750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 193,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom. 

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenia  zdrowotne  opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 1.151,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne. 

W rozdziale 85215- Dodatki mieszkaniowe - zmniejszono plan dochodów: 

- w § 2010 o kwotę 151,44 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe - zwiększono plan dochodów: 

- w § 2030 o kwotę 38.836,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań 

bieżących gmin na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2955



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 184/14 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 536 945,35  0,00 1 536 945,35 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 351 405,00  0,00 1 351 405,00 

   4140 
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
100,00  200,00 300,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00  - 200,00 46 800,00 

 600   Transport i łączność 2 137 385,00  0,00 2 137 385,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 837 385,00  0,00 1 837 385,00 

   4270  Zakup usług remontowych 47 135,00  - 3 000,00 44 135,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 32 000,00  3 000,00  35 000,00 

 750   Administracja publiczna 1 685 586,91  193,00 1 685 779,91 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 698,00  193,00 34 891,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy 618,00  193,00 811,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 473 748,91  0,00 1 473 748,91 

   4140 
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2 000,00  2 000,00  4 000,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00  - 2 000,00 72 500,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 284 345,00  0,00 284 345,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 284 345,00  0,00 284 345,00 

   4140 
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

100,00  200,00 300,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 38 840,00  - 200,00 38 640,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 829 929,20  0,00 3 829 929,20 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 287 900,00  0,00 287 900,00 

   4140 
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

200,00  200,00 400,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 91 480,00  - 200,00 91 280,00 

 852   Pomoc społeczna 2 299 328,95  39 835,56  2 339 164,51 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 659 000,00  0,00 1 659 000,00 

   3110  Świadczenia społeczne 1 586 100,00  - 36 000,00 1 550 100,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 22 810,00  30 000,00  52 810,00 

   4580  Pozostałe odsetki 0,00 6 000,00  6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2955



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

23 680,00  1 151,00  24 831,00 

   4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 680,00  1 151,00  24 831,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 7 583,95  - 151,44 7 432,51 

   3110  Świadczenia społeczne 7 575,44  - 145,58 7 429,86 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8,51  - 5,86 2,65 

  85216   Zasiłki stałe 109 280,00  38 836,00  148 116,00 

   3110  Świadczenia społeczne 109 280,00  38 836,00  148 116,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00  0,00 150 000,00 

  85395   Pozostała działalność 150 000,00  0,00 150 000,00 

   4137  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 556,32  556,32 

  4307  Zakup usług pozostałych 56 581,00  - 556,32 56 024,68 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 717,00  0,00 1 077 717,00 

  90095   Pozostała działalność 609 617,00  0,00 609 617,00 

   4140 
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
500,00  500,00 1 000,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 61 240,00  3 000,00  64 240,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 26 000,00  - 3 500,00 22 500,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 798,00  0,00 279 798,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 068,00  0,00 103 068,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 19 526,00  - 1 200,00 18 326,00 

   4300  Zakup usług pozostałych 19 000,00  1 000,00  20 000,00 

   4430  Różne opłaty i składki 0,00 200,00  200,00 

Razem: 13 944 149,41  40 028,56  13 984 177,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2955



Objaśnienia zmian w planie wydatków budżetowych 

do załącznika Nr 2 Zarządzenia Nr 184/14 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 31 lipca 2014 r. 

Zwiększono plan wydatków ogółem o kwotę 40.028,56 zł. 

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4140 o kwotę 200,00 zł. na składkę PFRON. 

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4270 o kwotę 3.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75011- Urzędy wojewódzkie - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4120 o kwotę 193,00 zł. na składkę FP. 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 2.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4140 o kwotę 2.000,00 zł. na składkę PFRON. 

DZ. 754 – BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4140 o kwotę 200,00 zł. na składkę PFRON. 

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół -zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4210 o kwotę 200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4140 o kwotę 200,00 zł. na składkę PFRON. 

DZ. 852- POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 36.000,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4110 o kwotę 30.000,00 zł. na składkę ZUS, 

- w § 4580 o kwotę 6.000,00 zł. na odsetki w związku z wypłatą zaległych świadczeń opiekuńczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2955



W rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenia  zdrowotne  opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej - zwiększono plan wydatków: 

- w § 4130 o kwotę 1.151,00 zł. na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne . 

W rozdziale 85215- Dodatki mieszkaniowe - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 145,58 na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych, 

- w § 4210 o kwotę 5,86 zł. na koszty obsługi , zakup materiałów. 

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe - zwiększono plan wydatków: 

- w § 3110 o kwotę 38.836,00 zł. na wypłatę zasiłków stałych. 

DZ. 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESI E POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdziale 85395- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4307 o kwotę 556,32 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4137 o kwotę 556,32 zł. na opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby uczestniczące 

w projekcje PO KL „Szansa”. 

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków: 

- w § 4300 o kwotę 3.500,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4140 o kwotę 500,00 zł. na składkę PFRON, 

- w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale  92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zmniejszono plan wydatków : 

- w § 4210 o kwotę 1.200,00 zł. 

a zwiększono: 

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup usług pozostałych, 

- w § 4430 o kwotę 200,00 zł. na różne opłaty i składki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2955



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 184/14 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750    Administracja publiczna 34 698,00  193,00 34 891,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 698,00  193,00 34 891,00 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami 
34 698,00  193,00 34 891,00 

 852   Pomoc społeczna 1 764 805,95  - 151,44 1 764 654,51 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 283,95  - 151,44 132,51 

   2010 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

283,95  - 151,44 132,51 

 Razem: 1 985 390,30  41,56 1 985 431,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2955



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 184/14 

Wójta Gminy Zaręby Kościelne 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750    Administracja publiczna 34 698,00  193,00 34 891,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 34 698,00  193,00 34 891,00 

   4120  Składki na Fundusz Pracy 618,00  193,00 811,00 

 852   Pomoc społeczna 1 764 805,95  - 151,44 1 764 654,51 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 650 000,00  0,00 1 650 000,00 

   3110  Świadczenia społeczne 1 586 100,00  - 36 000,00 1 550 100,00 

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 21 340,00  30 000,00  51 340,00 

   4580  Pozostałe odsetki 0,00 6 000,00  6 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 283,95  - 151,44 132,51 

   3110  Świadczenia społeczne 275,44  - 145,58 129,86 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia 8,51  - 5,86 2,65 

 Razem: 1 985 390,30  41,56 1 985 431,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2955


		2015-03-31T13:35:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




